令和 ７年 ９月 ５日

保護者様

渋谷区立代々木山谷小学校

校 長  佐藤 公信

本日の下校について

日頃より本校の教育活動に御理解と御協力をいただき、心より感謝申し上げます。

本日の下校は、通常通りといたします。児童の安全な下校のため、教職員が方面別に付き添い、見守

りをします。

今後の状況により、追加の連絡をする場合があります。この後も、Home＆Schoolの着信にご留意

ください。御理解、御協力をお願いいたします。

代々木山谷小学校

 03-3377-0012